РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЫГОНИЧСКОГО РАЙОНА

ул. Ленина, 53, п. Выгоничи, 243361

тел./факс 8-(48341)-2-17-50, ic-vyg@yandex.ru
ОКПО 05205793, ОГРН 2093254310169, ИНН/КПП 3208000365/320801001

	ПРИКАЗ

от 18 апреля 2017г.№ 162
О проведении районного конкурса

юных инспекторов движения

«Безопасное колесо – 2017».

   В целях улучшения работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести    5 мая 2017года  районный конкурс юных инспекторов движения «Безопасное колесо».

2. И.о.директора Центра ПМСС Никулиной С.А. обеспечить организацию и проведение конкурса.

3.Директорам учреждений образования обеспечить участие команд в районном конкурсе «Безопасное колесо».
4. Заявки на участие в конкурсе подать в отдел образования до 25 апреля 2017г.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                    Зубкова О.А.
Исп. Никулина С.А..

2-10-00